c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na odměně za splnění závazku dle této smlouvy ve 
výši 197 000 Kč (slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc korun českých) bez DPH.

2. Cenu uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb.